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تلخی که  اتــفــاقــات  از  / یکی  تــرابــی  علی 
ــوی را در شـــوک فــرو  ــان رضـ ــراس ورزش خ
های  رقــابــت  میزبانی  گرفتن  بحث  ــرده،  بـ
 بین المللی دوومیدانی جام امام رضا)ع( از
 مشهدی هاست. قرار بود سومین دوره این 
مسابقات از سی ام اردیبهشت تا سوم خرداد 
ماه در مشهد برگزار شود که به دلیل همزمانی    
با رقابت  کشورهای عرب در  این مسابقات 
تونس به تاخیر افتاد. اما حالا این میزبانی 
از مشهدی ها گرفته شــده و قــرار اســت طی 
روزهــای 17 و 18 خــرداد ماه با حضور چند 
کشور خارجی در تهران دنبال شود که البته 
در این میان پای یک رئیس مشهدی هم در 

میان است.
ــای بی ثباتی   این خبر شوکه کننده در روزه
که ورزش استان سکاندار ندارد، اصلا به نفع 

دوومیدانی مشهد نیست.

کوتاهی مشهدی ها در جام بین المللی 	 
مسابقات دوومیدانی جام امام رضا )ع( که با 
حضور کشورهای خارجی برگزار می شد ، از 
مشهد شکل گرفته و دو سال پیاپی با برنامه 
ریــزی هاشم صیامی رئیس سابق فدراسیون 
دوومیدانی و حمایت های تربیت بدنی آستان 
قدس رضوی برگزار و حتی در تقویم فدراسیون 
جهانی هم ثبت شده است. اما امسال که ورزش 
خراسان رضوی در بلاتکلیفی به سر می برد و از 
طرفی فدراسیون دوومیدانی هم رئیس مشهدی 
خود را از دست داده است، میزبانی رویداد مهمی 
همچون جام بین المللی امام رضا )ع( در سکوت 
محض و بدون دفاع مدیران خراسانی به تهران 
برده می شود و بهره و نفع آن به پایتخت نشین 
ها می رسد. میزبانی چنین مسابقاتی از جهات 
مختلف   اقتصادی و   ورزشی به نفع دوومیدانی 
استان بود و در انگیزه و شور و حال ورزشکاران 

جوان تاثیر زیادی داشت، اما در این روزها که 
ورزش استان هنوز در بلاتکلیفی به سر می برد 
، به راحتی  و بدون دردسر مشهدی ها را از این 
میزبانی محروم کردند. کمترین نفع این بود که 
خراسانی ها سهمیه بیشتری در این رقابت ها 
داشتند و دونده های جوان از نزدیک و با کسب 
تجربه رقابت ها را دنبال می کردند که در نوع 
خودش یک کلاس آموزشی در سطح بین المللی 
محسوب می شود.اما انگار دل کسی به حال 
دوومیدانی نسوخته و کسی هم پیگیری در این 

زمینه نداشته است.

پای یک مشهدی در میان است	 
افشین داوری که سال گذشته برای نشستن روی 
صندلی ریاست اداره ورزش و جوانان خراسان 
رضوی ناکام مانده بود، با توجه به رفاقت نزدیکی 
که با سجادی وزیــر ورزش دارد، پـــس از عزل 

هاشم صیامی دیگر رئیس مشهدی به عنوان 
سرپرست فدراسیون دوومیدانی معرفی شده 
است. قطعا افشین داوری نقش تعیین کننده 
و تاثیر گذاری در گرفتن میزبانی این مسابقات 
از مشهدی ها داشته و دارد. البته او در سخنان 
خود دلایلی را در این زمینه مطرح کرده و معتقد 
است: »دلیل تغییر میزبانی از مشهد به تهران 
ترافیک مسابقات پیش رو و برگزاری اردوهای 
تیم های ملی در تهران است.« داوری همچنین 
به بهانه دیگری هم اشاره کرد، این که »انتقال 
ــا)ع( از  تمام تجهیزات برگزاری جام امــام رض
تهران به مشهد زمان بر است. با توجه به زمان 
بسیار کم باقی مانده تا آغاز مسابقات جوانان 
و بــزرگ ســالان آسیا این موضوع اصلا به نفع 
ورزشکاران ملی پوش ما نبود که در اردوی تهران 

به سرمی برند.«
قطعا نــکــات ذکـــر شـــده از ســـوی سرپرست 
فدراسیون دوومیدانی بهانه هایی بیش نیست 
و مشخص است که دل شان هم نمی خواست 
چنین رویــداد مهمی در مشهد برگزار شود. 
فقط ضرر آن متوجه دوومیدانی استان می شود 
ــس.از طرفی قطعا عــزل مدیر کل ورزش و    و ب
جوانان و تغییر رئیس فدراسیون دوومیدانی هم 
بی تاثیر نبوده است که شاهد چنین بلبشویی در 
ورزش پهناور و سراسر استعداد خراسان رضوی 
هستیم.  نکته قابل تامل و عجیب این که نخستین 
نشست ستاد بــرگــزاری سومین دوره رقابت 
های دوومیدانی بین المللی جام امام رضا)ع( 
دوم خــرداد در مشهد با حضور افشین داوری 
برگزار شده بود که خبر آن نیز روی خروجی 
سایت فدراسیون دوومیدانی قرار گرفته است. 
حتی اعلام شده که مشهد طی روزهــای 17 و 
18 خرداد میزبان چنین رویداد مهمی است. 
اما سوال بحث بر انگیز این است که چه اتفاقی 
در یک هفته اخیر روی داده که میزبانی چنین 
مسابقه مهمی که خاستگاه آن مشهد بوده، به 

تهران منتقل شده است؟

در عمل انجام شده	 
رئیس هیئت دوومیدانی خراسان رضوی نیز 
در تایید این خبر گفت: فدراسیون دوومیدانی 
یک شنبه گذشته از طریق رسانه  اعلام کرد که 
ــا)ع( در تهران برگزار  مسابقات جام امــام رض
می شود. یک روز قبل از اعلام رسانه ای ، ما از 
انتقال میزبانی، مطلع شدیم. رضا امین زاده 
افزود: نیاز به هماهنگی های دوباره با توجه به 
تغییر مدیریت اداره کل ورزش و جوانان استان و 
همچنین فدراسیون کمی برنامه  ریزی را سخت 
کرد.وی گفت: تیم های ملی در اردو هستند و 
انتقال تجهیزات از تهران به مشهد زمان  بر است، 
ضمن این که مسابقات مهمی از جمله مسابقات 
هانگژو پیش رو است.رئیس هیئت دوومیدانی 
خراسان رضــوی بیان کــرد: هرسال از امتیاز 
میزبانی استفاده و دو تیم اعزام می کردیم، اما 
امسال زمان زیادی برای اعزام و انتخاب نداریم، 
چنان که اعزام دو تیم هزینه های زیادی دارد و به 

احتمال قوی تنها یک تیم اعزام کنیم.

18 ورزشکار به اردوی تیم 
ملی والیبال نشسته دعــوت شدند. ملی 

پوشان والیبال نشسته کشورمان از دوازدهم خرداد 
ماه وارد اردوی تیم ملی می شوند که بر این اساس 
18 ورزشکار به اردوی تیم ملی والیبال نشسته 
دعوت شدند.در بین ملی پوشان دعوت شده دو 

ــار  ــ ــکـ ــ ورزشـ
خراسانی به همراه سرمربی نیز 

حضور دارند. مهدی بابادی و علیرضا پورسمنانی به 
عنوان ورزشکار و هادی رضایی به عنوان سرمربی در 

این اردو حضور دارند.

خراسانی ها در اردوی تیم ملی والیبال نشسته

مشهدی ها محروم از جام بین المللی!
رئیس مشهدی میزبانی رقابت های بین المللی دوومیدانی جام امام رضا)ع( را از 

مشهد گرفت و به تهران داد
قدرت بهادری از فوتسالیست های باسابقه 
مشهدی است که در کارنامه خود افتخارات 
زیـــادی دارد و بــرای فصل امــســال لیگ 
برتر فوتسال کشور با باشگاه کراپ الوند 
ایرانیان به توافق رسید. قــدرت بهادری 
فصل گذشته به عنوان مربی -بازیکن در 
تیم فــرش  آرای مشهد حضور داشــت که 
امسال قید این تیم را زد و برای الوندی ها 

قرار است بازی کند.
کراپ الوند که دو فصل گذشته لیگ برتر 
کسب  بــا  را  کشور  باشگاه های  فوتسال 
جایگاه سومی لیگ به پایان رسانده، در 
ابتدای مسیر با »قدرت بهادری« بازیکن با 
سابقه مشهدی به تفاهم رسید و در ادامه 

چند بازیکن جــوان مثل »محمد یقین لو« 
شراعی«  »سبحان  قزوینی،  فوتسالیست 
پشتیبان،  صنایع  گذشته  فصل  بازیکن 
»سهیل جامدی« بازیکن فصل گذشته تیم 
مقاومت البرز و »سعید ممبینی« بازیکن 
ــرش آرای مشهد را که  فصل گذشته تیم ف
۲۳ ســال هستند،به خدمت  همگی زیــر 

گرفت.
تا شروع رقابت های لیگ برتر کمتر از ۴۵ 
روز باقی مانده است و کراپ برای تقویت تیم 
خود چند بازیکن دیگر را به خدمت خواهد 
گرفت و با این روند باید منتظر صعود جایگاه 
کراپ الوند در لیگ برتر فوتسال نسبت به 

سال گذشته باشیم.

فوتسالیست چپ پای مشهدی در الوند
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دوندگان جاده ولایت با عبور از ۵ استان و 
۴۵ شهر با تشرف به حرم مطهر رضوی سفر 
۳۰۰ کیلومتری خــود  رابــه پایان  ۲هــزار و

رساندند.
 به گزارش خبرگزاری صداوسیما، کاروان 
جاده ولایت متشکل از 1۳ورزشکار، مسیر 
1۹۹۶ کیلومتری جاده  ولایت را از شلمچه 
تا مشهد در مــدت   11روز به صــورت دوی 
امــدادی استقامتی طی کرد. این کاروان 
حرکت خود را از ۲۹ اردیبهشت ماه آغاز 
کرد و پس از عبور از ۴۵ شهر در استان های 

ــزد،  کهگیلویه و بــویــراحــمــد، فـــارس، ی
خراسان جنوبی و خراسان رضوی دیروز 
وارد مشهد شد. اعضای این کــاروان در 
بدو ورود در میدان 1۵ خرداد شهر مشهد 
مورد استقبال مردم، نهادها، هیئت های 
ورزشی، تشکل های فرهنگی و مسئولان 
شهری قرار گرفتند و با همراهی آنان 

ــارت به سمت حــرم مطهر رضوی  بــرای زی
حرکت کردند و خادمان بارگاه منور رضوی 
به استقبال شان آمدند.  این دوازدهمین 
ــن کـــاروان ورزشـــی است  ــال حــرکــت ای س

که به صــورت مستمر انجام 
می شود.

در خور ذکر است ، از سوی اداره کل ورزش 
و جوانان درباره این موضوع اطلاع رسانی 

ضعیفی صورت گرفته است و 
از رسانه ها برای پوشش خبر این رویداد مهم 

دعوت به عمل نیامده است.

 ورود دوندگان جاده ولایت

 به مشهدالرضا)ع(

صعود توحید تربت جام به لیگ برتر استان

طلای تفتیان در تور فرانسه

بوکسورهای نوجوان در اردوی تیم ملی

اعلمی / تیم فوتبال توحید تربت جام با غلبه بر 
یاران کاریز تایباد به لیگ برتر فوتبال استان راه 
یافت. به گزارش خبرنگارما ، مسابقات فوتبال 
لیگ دسته اول باشگاه های استان با شرکت 
18 تیم در ۳ گروه 8 تیمی برگزار شد. تیم توحید 
نماینده تربت جام دراین مسابقات با تیم های  
نامدار )چناران( ، طلوع و مالین شهر )باخرز( ، 
اتحاد )تربت جام ( ، یاران ) کاریز ( ، سرخ پوشان 
)خواف ( و مرزداران تایباد هم گروه بود.نماینده 
تربت جام و یاران کاریز به عنوان تیم های برتر سوم 
گروه ها برای معرفی تیم سوم این دوره ازمسابقات 
به لیگ برترفوتبال استان در یک بــازی رفت و 

برگشت  به میدان رفتند. دیدار رفت بین دو تیم با 
نتیجه مساوی بدون گل خاتمه یافت تا سرنوشت 
تیم سوم صعود کننده به لیگ برتر فوتبال خراسان 
رضوی به نتیجه برگشت نماینده تربت جام وکاریز 
گره بخورد.  دیدار برگشت و حساس دو تیم توحید 
تربت جام و یاران کاریز در تربت جام برگزار شد که 
با نتیجه یک بر یک به پایان رسید و ضربات پنالتی 
معرفی کننده تیم سوم به لیگ برتر فوتبال استان 
بود. در همین حال ،در نواختن ضربات پنالتی 
بازیکنان توحید تربت جام موفق تر از حریف 
کاریزی خود بودند و موفق شدند با شکست تیم 

یاران کاریز به لیگ برتر فوتبال استان راه یابند.

حسن تفتیان دونده سرعتی ایران در رقابت های 
دوومیدانــی تــور قــاره ای فرانســه در جایــگاه 
نخســت مــاده 1۰۰متــر قــرار گرفت.حســن 
تفتیان رکورددار ماده 1۰۰متر رشــته ورزشــی 
دوومیدانی کشورمان و دارنده مدال های طلای 
مــواد 1۰۰و۶۰متــر مســابقات قهرمانی آســیا 
که به منظور برپایی اردوی آماده ســازی خود در 
خارج از کشور به سر می برد، دیروز با شرکت در 
رقابت هــای بین المللی دوومیدانــی تور قاره ای 
ســطح برنــزی شــهر فورباخ فرانســه موفق شــد 
در جایــگاه نخســت رقابت مــاده 1۰۰متــر این 
رقابت ها قرار گیرد و عنوان قهرمانی را از آن خود 
کند. سریع ترین مرد کشورمان در دور مقدماتی 
این رقابت موفق شــد حد نصــاب    1۰.1۴ ثانیه 
رابه ثبت برساند و راهی فینال شــود. تفتیان در 

مرحله نهایی این مسابقات با ثبت زمان  1۰/1۲ 
ثانیــه در جایــگاه نخســت قــرار گرفــت و عنوان 
قهرمانی را کســب کرد.وی در رقابت قبلی خود 
در اردوی آماده  ســازی و در جامائیکا موفق شده 
بود با ثبت حد نصــاب 1۰.۲۴ ثانیــه در جایگاه 
نخســت ماده 1۰۰قرار گیرد و عنــوان قهرمانی 

را به دست آورد.

سه بوکسور از خراسان رضوی پس از شرکت 
در اردوی انتخابی به تیم ملی نوجوانان دعوت 
شدند. مرتضی اسدی از مشهد و علی محمد 
همت آبــادی هــمــراه بــا حسام تقی آبــادی از 
ملی  تیم  اردوی  به  شدگان  ــوت  دع نیشابور 

هستند که این اردوی انتخابی به میزبانی قم 
برگزار شد. اردوی انتخابی یاد شده از اواخر 
خردادماه در تهران برگزار خواهد شد و تیم 
ملی بوکس خــود را بــرای مسابقات آسیایی 

آماده می  کند.

layout@khorasannews.com ۰ ۵ ۱ ۳ ۷۰ ۰ ۹ ۳ ۹ ۰

واحد صفحه آرایی روزنامه خراسان 
سفارش می پذیرد

سرمربی تیم فوتبال شریعت نوین گفت: دیگر 
تیم های لیگ بازیکنان خوبی دارنــد و برای 
موفقیت و صعود به لیگ دو باید تیم را تقویت 
کنیم.محمد آتی  ترک در گفت وگو با ایسنا، در 
باره دیدار با سامیت تهران اظهار کرد: شناخت 
خوبی از این تیم داشتیم و عملکرد خوبی را به 
نمایش گذاشتیم، اما بازهم اتفاق تکراری برای 
تیم ما رقم خورد و در حالی که بازی با نتیجه 
تساوی دنبال می شد، کمک داور گل صحیح 
تیم ما را به اشتباه آفساید اعلام کرد، این اشتباه 

برای تیم حریف هم باعث تعجب شد.

وی ادامــه داد: بازیکنان عملکرد خوبی را به 
نمایش گذاشتند، بــازی 11 به 1۴ بــرای هر 
تیمی سخت است، در نیم فصل دوم باید تلاش 
بیشتری داشته باشیم تا بتوانیم شرایط بهتری 

را پشت سر بگذاریم.
سرمربی تیم شریعت نوین گفت: از جایگاه تیم 
در نیم فصل اول رضایت نداریم، اما یک سری 
مسائل از دست ما خارج است، دیگر مربیان هم 
این اعتقاد را داشتند که نتایج خارج از فوتبال 
رقم می خورد و مسائل فنی و تاکتیکی کمتر در 

لیگ سه دیده شده است.

وی در باره متضرر شدن تیم شریعت نوین از 
داوری در نیم فصل اول تصریح کرد: ویدئویی 
از اشتباهاتی که داوران در نیم فصل اول به تیم 
ما تحمیل کردند، آماده خواهیم کرد و در اختیار 

فدراسیون فوتبال قرار خواهیم داد.
آتی ترک اظهار کرد: تیم های گروه بازیکنان 
خوبی دارنــد و هر تیمی که در نیم فصل دوم 
اشتباهات کمتری داشته باشد موفق خواهد 
بود و می تواند به لیگ دو صعود کند، در چند 
پست نیاز داریم که بازیکن جدید به تیم اضافه 
شوند، فهرست بازیکنان را در اختیار باشگاه 

قرار دادیم تا با قدرت برای ادامه فصل آماده 
شویم.

سرمربی شریعت نوین : برای صعود به بازیکن نیاز داریم


